上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋科〔2019〕20号

关于印发《上海海洋大学船舶管理委员会
组成及职责》的通知
各学院、各部、处、室、各直属单位：

现将《上海海洋大学船舶管理委员会组成及职责》印发，特此通知。
    附件：上海海洋大学船舶管理委员会组成及职责
上海海洋大学
2019年8月15日
附件

上海海洋大学船舶管理委员会组成及职责
主  任：校长程裕东
副主任：副校长李家乐、总会计师郭爱萍、副校长万荣
委  员：科技处处长（暂时空缺）、规划处处长李柏林、财务处处长王宪怡、设备处处长沙锋、船舶管理中心主任许四杰
秘书处（设在科技处）：
秘书长：科技处处长（暂时空缺）
副秘书长：科技处副处长朱江峰
以上人员工作变动，岗位人员自然接替。
船舶管理委员会职责
职责界定：船舶管理委员会是“淞航”号运行和管理事项的议事决策机构。其主要职责是：
（1）协同研究船舶运行和管理中的重点和难点问题，形成解决方案或建议方案，必要时报校长办公会或党委常委会等决策。
（2）协调财务、设备等学校各方力量，确保船舶运行有效管理，保障科考能力提升。

（3）制订船舶科考能力提升的解决方案，并组织和保障实施。
（4）组织力量，争取承担国家渔业资源调查和海洋科考任务。
（5）审定“淞航”号的年度科教航次计划、维修保养航次计划。
	上海海洋大学办公室                   2019年8月26日印发

- 4 -
- 3 -